
 

 UCHWA ŁA N R X/7 6 /201 9   

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu 
w 2019 roku na realizację zadania pn. „Program usuwania wyrobów zawierających 

azbest z obiektów budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego” 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) Rada Miejska 
w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr VII/54/2019 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 27 
czerwca 2019 r. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gostyńskiemu w 2019 
roku na realizację zadania pn. „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z obiektów 
budowlanych na terenie Powiatu Gostyńskiego”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

DO UCHWA ŁY N r X /76 / 2019  

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

W związku z bardzo późnym terminem przyznania dofinansowania z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska w Poznaniu na realizację zadania usuwania wyrobów 
zawierających azbest, uchwała jest niewykonalna w bieżącym roku. 

W związku z powyższym wywołano niniejszą uchwałę. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


